
    UCHWAŁA NR III/11/2006  
    RADY GMINY GUBIN 
    z dnia 28 grudnia 2006r. 
 
 
 
w sprawie: wydatków budżetowych gminy, które w roku 2006 nie wygasają z upływem 
          roku budżetowego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 tekst jednolity z późniejszymi zmianami/ oraz 
art. 191 ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych/ tekst 
jednolity Dz.U. z 2005r.  Nr 249, poz. 2104/. 
 
uchwala się co następuje: 
 

§  1 
 
1.Uchwala się w załączniku nr 1 do uchwały: 
 
a/ wykaz planowanych wydatków budżetu gminy na kwotę 464.700 zł, które w roku 2006 
    nie wygasają z upływem roku budżetowego 
b/ ostateczny termin wykonania wydatków, o których mowa w pkt 1 a  
 
2.Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 a, określony w załączniku  
   nr 2 do uchwały. 
 
 
      §  2 
 
 Środki finansowe określone w  § 1 pkt 1 a  niniejszej uchwały zgromadzone są  na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu Gminy Gubin 
w PKO BP S.A. Oddział Gubin. 
 
      §  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Gubinie. 
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2006r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Gubin. 
 
 

Przewodniczący 
         Rady Gminy 
 
         Stanisław Fudyma 
 



                        Załącznik Nr 1 
                                            do Uchwały Nr III/11/2006 

                                  Rady Gminy Gubin 
                                            z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
 
 
 
 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY, 
KTÓRE W ROKU 2006 NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 
 
 
 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Kwota Termin 
realizacji 

1 2 3 4 
1 Budowa sieci wodociągowej dla 

miejscowości Pole-Kaniów-Grochów-
Przyborowice-Dobre-Łazy-Chęciny- 
ETAP I 

100.000 30.06.2007 

2 Projekt budowlany sieci wodociągowej 
Brzozów-Nowa Wioska 

 59.780 30.06.2007 

3 Projekt budowlany sieci wodociągowej 
Koperno 

 43.920 30.06.2007 

4 Wykonanie dokumentacji na 
modernizację drogi w miejscowości 
Jaromirowice 

  77.000 30.06.2007 

5 Zakup sprzętu komputerowego   14.000 30.04.2007 
6 Budowa budynku socjalnego dla 

potrzeb obiektu sportowego w 
Stargardzie Gubińskim 

170.000 30.06.2007 

                                                    Razem:         464.700  
 



                         Załącznik Nr 2 
                                             do Uchwały Nr III/11/2006 

                                  Rady Gminy Gubin 
                                            z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW GMINY, KTÓRE W ROKU 2006 NIE 
WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

  
 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 203.700 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki majątkowe 
-  budowa sieci wodociągowej dla miejscowości   
  Pole-Kaniów-Grochów-Przyborowice-Dobre- 
  Łazy-Chęciny- ETAP I 
- projekt budowlany sieci wodociągowej 
  Brzozów-Nowa Wioska 
- projekt budowlany sieci wodociągowej 
  Kopento 

203.700 
 
 
 

100.000 
 

59.780 
 

43.920 
2 600 Transport i łączność 77.000 
  60016 Drogi gminne 

a) wydatki majątkowe 
- wykonanie dokumentacji na modernizację 
  drogi w miejscowości Jaromirowice 

77.000 
 
 

77.000 
3 750 Administracja publiczna 14.000 
  75023 Urzędy Gmin 

a) wydatki majątkowe 
- zakup sprzętu komputerowego 

14.000 
 

14.000 
4 926 Kultura fizyczna i sport 170.000 
  92601 Obiekty sportowe 

a) wydatki majątkowe 
- budowa budynku socjalnego dla potrzeb  
  obiektu sportowego w Stargardzie Gubińskim 

170.000 
 
 

170.000 
Razem 464.700 

 
 


